
   DOLNÍ PODLUŽÍ – HORNÍ PODLUŽÍ – JIŘETÍN POD JEDLOVOU 

PODTOLŠTEJNSKÝ  

OBŠŤASTNÍK  
PROGRAMOVÝ PŘEHLED NA BŘEZEN 2024 

 
 

 
Otvírání studánek 2023. Foto: Jaromír Petružálek 

PROGRAMY:    

 

Pátek 1. 3. od 20:00 h.                                                                                                                                          

Film: SUCHO 

CZ-DE (ČV) – Nový film Bohdana Slámy o dvou sousedských 

klanech  –  Ml. přístupno – Vstupné  130 Kč  -  110 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 
Sobota 2. 3. od 18:00 h.                                                                                                                                          

Film: MLSNÉ MEDVĚDÍ PŘÍBĚHY 
CZ – Animovaný film o novém polárním dobrodružství    

 Ml. přístupno – Vstupné 120 Kč  - 60 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 
 



Pondělí 4. 3. od 15:00 h. (do 16:30) 

KNÍŽKOVÁNÍ   

Novinka dolnopodlužské knihovny. 

Pravidelné setkávání pro dospělé čtenáře s kávou nad knihou. 

Dolní Podluží – obecní knihovna  

 

Středa 6. 3. od 13:00 h. (do 16:00) 

SVÁTEK ŽEN 

Oslava MDŽ, čtení příběhů o ženách. 

Dolní Podluží – obecní knihovna  

 

Pátek 8. 3. od 18:00 h.                                                                                                                                            

Sobota 9. 3. od 18:00 h.                                                                                                                                          

Film: KUNGFU PANDA  4 

USA (ČV)  – Kreslená komedie – Nejslavnější pandí bojovník 

 se vrací  -  Ml.  přístupno   

Vstupné 150 Kč, děti a důchodci 120 Kč  - 90 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 

 

 

Sobota 9. 3. od 20:00 h. 

Pan Albrecht Berka z Dubé zve na 

MAŠKARNÍ BÁL TOLŠTEJNSKÉHO PANSTVÍ  

Putovní zábava s programem a vyhlášením ceny "Zlatá múza 2023".  

K dobré pohodě, k tanci a poslechu hraje " Galaxie".  

Předtančení, tombola, ocenění masek, půlnoční dražba.  

Vstupné 150,- Kč, předprodej: N. Semelková, tel. 774 565 184. 

Autobusový svoz zajištěn:  

Vdf. - Rumburk - Křečany - Krásná Lípa - Rybniště. 

Rybniště – kulturní dům 

 

 
 
 
 



 

Pátek 15. 3. od 20:00 h.                                                                                                                                        

Film: MANŽELÉ  STODOLOVI 

CZ – Filmové drama podle skutečné události  –  Ml. přístupno 

Vstupné 150 Kč  -  105 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 
Sobota 16. 3. od 18:00 h. 

Film: BOB  MARLEY: ONE  LOVE 

USA (Tit.) – Hudební film – Nejdřív změnil hudbu, potom změnil 

svět   -  Ml. přístupno – Vstupné  140 Kč  - 100 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 
Neděle 17. 3. od 14:00 h. 

DĚTSKÝ MAŠKARNÍ KARNEVAL 

Soutěže – hry – dětská diskotéka. 

Horní Podluží – Restaurace U vleku 

 

Středa 20. 3. od 8:00 h. (do 12:30) 

                      od 13:30 h. (do 16:00) 

DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ 

Možnost nahlédnutí do výuky, prohlídka školy,  

zábavný odpolední program pro děti a rodiče. 

Dolní Podluží – základní škola 

 
Pátek 22. 3. od 18:00 h. 

HISTORIE TEXTILNÍ VÝROBY  

VE ŠLUKNOVSKÉM VÝBĚŽKU 

Druhá část zajímavé přenášky Mgr. Josefa Rybánského.  

Zve spolek Domovina. 

Dolní Podluží – kinokavárna Bia Luž 

 

 
 

 



Pátek 22. 3. od 20:00 h.                                                                                                                          

Film: MATKA  V  TRAPU 

CZ – Komedie – I ta nejlepší máma někdy potřebuje pauzu   

Ml. přístupno – Vstupné 150 Kč  –  95 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 
Sobota 23. 3. od 13:00 h. (do 17:00) 

VELIKONOČNÍ TVOŘENÍ 

Jarní věnce a dekorace. Kurzovné 50 Kč za osobu a kurz. 

Horní Podluží – Obecní klub 

 
Sobota 23. 3. od 18:00 h.                                                                                                                                        

Film: MATKA V TRAPU 

CZ – Komedie – I ta nejlepší máma někdy potřebuje pauzu   

Ml. přístupno – Vstupné 150 Kč  –  95 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 
Neděle 24. 3. od 13:00 h. (do 16:00) 

VELIKONOČNÍ POSEZENÍ 

Tradiční odpoledne spojené s tvořením jarních dekorací  

pro děti i dospělé. Občerstvení zajištěno. 

Jiřetín pod Jedlovou - Obecní dům 

 
Středa 27. 3. od 13:00 h. (do 16:00) 

VÍTÁNÍ JARA 

Čtení, povídaní na jarní téma, kreativní činnosti. 

Dolní Podluží – obecní knihovna 

 
 Pátek 29. 3. od 14:00 h.  

PUTOVÁNÍ ZA ZAJÍČKEM 

Výtvarné dílničky, pletení pomlázek, hledání velikonočního zajíčka. 

Dolní Podluží – na koupališti 

 
 



Pátek 29. 3. od 15:30 h. 

Milan Hrabal: CESTOU BOLESTI A VÍRY 

16. velkopáteční výstup s poezií na Křížový vrch. Cyklus veršů  

jako básnická reflexe na jednotlivá zastavení křížové cesty.  

Přednes Milan Hrabal a Martin Louka. 

Jiřetín p/J – Křížový vrch (dolní vstup na křížovou cestu) 

 

Pátek 29. 3. od  18:00 h.                                                                                                                                          

Film: GUMP – JSME DVOJKA 

CZ – Příběh psí pravdy a naděje  – Ml. přístupno  

Vstupné 150 Kč,  děti a důchodci 120 Kč –  85 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 

Sobota 30. 3. v 9:30 h. 

POZNEJ SVŮJ KRAJ 

Zveme všechny na výlet za otvíráním studánek. 

Svačinu s sebou – bude možnost opékání uzenin. 

Horní Podluží –  sraz u obecního úřadu 

 
Sobota 30. 3. od 16:00 h. 

TJ ČECHIE HORNÍ PODLUŽÍ – TJ SPARTAK JIŘÍKOV 

Mistrovské utkání 15. kola Okresního přeboru dospělých ve fotbalu. 

Horní Podluží – fotbalové hřiště 

 

Sobota 30. 3. od 18:00 h.                                                                                                                                       

Film: GODZILLA x KONG: Nové Impérium 

USA (ČV) – Vědeckofantastický film – Povstaňme společně,  

jinak padneme sami  –  Ml. přístupno   

Vstupné 130 Kč, děti a důchodci 110 Kč - 110 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 

Středa 3. 4. od 15:00 h. (do 16:30) 

KNÍŽKOVÁNÍ 

Odpolední posezení nad knihami s kávou a čajem. 

Dolní Podluží – obecní knihovna 



Neděle 7. 4. od 14:00 h. 

FK DOLNÍ PODLUŽÍ – FK HUNTÍŘOV 

Mistrovské utkání 12. kola fotbalové Okresní soutěže dospělých. 

Dolní Podluží – fotbalové hřiště 

 

Čtvrtek 11. 4. od 14:00 h. (do 17:00) 

ZÁPIS DO 1. TŘÍDY 

Více informací na www.zsdp.cz . 

Dolní Podluží – základní škola 

 
 

°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°° 

 

  Římskokatolická farnost     Jiřetín pod Jedlovou  

vás zve 

na velikonoční bohoslužby v kostele Nejsvětější Trojice 

Neděle 24. 3. od  9:15 h.     Květná neděle 

Čtvrtek 28. 3. od 17:00 h.   Zelený čtvrtek 

Pátek    29. 3. od 17:30 h.   Velký pátek 

Sobota 30. 3. od 19:00 h.   Bílá sobota 

Neděle 31. 3. od  9:15 h.    Boží hod velikonoční 

Pondělí   1. 4. od 9:15 h.    Pondělí velikonoční 
 

na pravidelné bohoslužby v kostele Nejsvětější Trojice 

Ve středu v 17:00 h. a v neděli v 9:15 h. 

°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°° 
Milí pořadatelé sportovních, kulturních a společenských akcí pro veřejnost!  

Působíte v oblasti Dolního Podluží, Horního Podluží či Jiřetína pod Jedlovou a 

máte zájem o publikování vašich dubnových pozvánek v Permoníku a 

v přehledu programů „Podtolštejnský obšťastník“, který rozesíláme četným 

zájemcům, informačním střediskům, tisku i regionálním rozhlasovým stanicím? 

Rádi zveřejníme vaše informace, které zašlete do neděle 24. března na adresu 

martin.louka@seznam.cz . Na stejné adrese si každý zájemce může také 

objednat pravidelné bezplatné zasílání programového přehledu „Podtolštejnský 

obšťastník“ na svou elektronickou adresu.  

        

http://www.zsdp.cz/
mailto:martin.louka@seznam.cz

